
Uchwała Nr VI/ 55 /07 
Rady Miejskiej w Dębicy  
z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie przejęcia i współfinansowania zadania publicznego Powiatu 
Dębickiego tj. zadania w ciągu drogi powiatowej pod nazwą: Remont 
nawierzchni (odnowa) ulicy Świętosława w Dębicy, droga powiatowa numer 
2509. 
 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym, art. 10 ust. 1 – współdziałanie między jednostkami 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późń. 
zm.)  
 

Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Miejska w Dębicy upoważnia Burmistrza Miasta Dębica do podpisania 
porozumienia w sprawie przejęcia i współfinansowania zadania publicznego Powiatu 
Dębickiego tj. zadania w ciągu drogi powiatowej pod nazwą: Remont nawierzchni 
(odnowa) ulicy Świętosława w Dębicy, droga powiatowa numer 2509,  stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2.  
 

Zadanie określone w § 1 będzie współfinansowane przez Gminę Miasto Dębica oraz 
Powiat Dębicki na zasadach określonych w porozumieniu. 
 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.  
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 

           Jan Borek 
 
 
 
 
  


